b) Possuir experiência comprovada no fornecimento de objeto desta contratação;

c) Oferecer suporte técnico presencial;

d) Ter capacidade de atendimento rápido e eficiente;

e) Seguir as normativas de segurança da informação;

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
O custo valor da contratação é de R$ 167.248,38 (cento e sessenta e sete mil duzentos e quarenta e oito 
reais e trinta e oito centavos).

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD V. UNT TOTAL

1
Notebook  IdeaPad  1i  Intel  Core  i5-1235U  
16GB  512GB  SSD  Windows  11  Home UND 6

R$ 4.300,00 R$ 25.800,00

2
Computador  Completo,  Intel  Core  I5-12400F  
(12ª  Geração),  16GB  DDR4,  SSD UND 6